
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG  (hier kunnen geen rechten aan ontleend worden)

in het faillissement van Laura Metaal Eygelshoven BV

rechtbank Maastricht dd. 29-9-2020

faillissementsnummer F.03/20/219

rechter commissaris mr. B.R.M. de Bruijn

curator mr. drs. R. Lemmens

stand per 18-7-2022

INKOMSTEN

Banksaldo 69.483,21€                               

Banksaldo USD-rekening (in EURO's) 18.239,45€                               

Debiteuren 1.584.209,56€                          

Boedeldebiteuren 861.826,56€                             

Opbrengst verkoop voorraden 1.954.564,53€                          

Opbrengst verkoop activa 2.364.696,27€                          

Opbrengst verkoop voorraden USD-rekening (in EURO's) 3.147.285,01€                           

Debiteuren USD (in EURO's) ontvangen LME Road Safety INC 935.334,75€                             

VSO IE-Rechten 130.842,53€                             

Koersverschil USD/EUR 785,24€                                    

Ontvangst onverschuldigde betaling 4.454,53€                                 

Restituties 5.051,09€                                 

Opbrengst schroot 245.985,95€                             

NOW-regeling 1.449,00€                                 

Terugstorting Rabobank afboeking per faillissementsdatum 109.849,00€                            

Schadeuitkering 5.302,50€                                

Terugbetaling betaalde boete Ministerie SZW 18.693,78€                               

Creditrente (31.396,56)€                              

Verkoop bovenloopkranen (niet via faill. rek) 193.600,00€                            

Verkoop voorraad Heijmans (niet via faill. rek.) 336.861,10€                              

11.957.117,50€                          

UITGAVEN

Salaris curator 1.276.903,31€                           

Boedelschulden 1.328.772,67€                           

Dwangcrediteuren  76.648,24€                               

Boedelschulden USD-rekening (in EURO's) 15.735,41€                                

Dwangcrediteuren USD-rekening (in EURO's) 260.890,63€                            

Mutaties niet boedel 104.595,36€                             

Terugbetaling ontvangen onverschuldigde betaling 4.454,53€                                 

Bankkosten 951,72€                                    

Afdracht boedel BTW 29-09-2020 t/m 01-01-2021 395.670,00€                            

Vergoeding / huur gebruik onroerend goed (niet via faill. rek.) 193.600,00€                            

UWV boedelschuld 548.181,88€                              

Afdracht aan pandhouder Van Aert (niet via faill. rek.) 336.861,10€                              

4.543.264,85€                          

SALDO FAILLISSEMENTSREKENING 7.413.852,65€                           

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN

Salaris curator (vanaf 01-07-2022 t/m afwikkeling) PM

Overige boedelschulden PM

BTW boedelperiode vanaf 01-10-2021 t/m heden (te ontvangen) (154.710,79)€                            

(154.710,79)€                             

BESCHIKBAAR ACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN 7.568.563,44€                          

PREFERENTE SCHULDEN

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW 9.587,65€                                 (pref. ex. art. 66 lid 3 WW)

Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) 101.215,00€                             (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (29 lid 7 OB)(nog niet ingediend) 70.986,63€                               (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

LMH gesubrogeerd in de rechten v. Belastingdienst (loonheffing) 109.849,00€                            (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

UWV Loonvordering ex 66 WW 55.415,16€                                (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Ingediende vorderingen personeel 3.104,78€                                 (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

350.158,22€                              

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS 7.218.405,22€                           

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 23.468.319,89€                         

FAILLISSEMENTSTEKORT (16.249.914,67)€                        


